
UNIVERSITÀ., 	 Bon DEGLI STUDI 
ANNI Dr PADOVA 

DiSCOG 

Decreto 1)C) J:}. /2020 Pro!. n '3390 
Anno 2020 Ti!. VII CI. 16 Fasc. 20 

OGGETTO: 	 Nomina Commissione valutatrice procedura comparativa n. 2020A16 per l'attivazione 
contratto per attività didattica a titolo oneroso ai sensi dell'articolo 23, comma 2, I. 240/2010, 
nell'ambito del Master "L'Infermiere Case Manager" A.A. 2020/2021 , presso il Dipartimento di 
Scienze Chirurgiche, Oncologiche e Gastroenterologiche - DiSCOG. 

IL DIRETTORE 

Premesso che il prof. Merigliano Stefano ha inoltrato richiesta di procedura comparativa per l'attivazione di n. 
1 contratto per attività didattica a titolo oneroso ai sensi dell 'articolo 23, comma 2, L. 240/2010, 
nell'ambito del master "L'Infermiere Case Manager" A.A. 2019/2020 

Considerato: 
l'autorizzazione del Direttore del Dipartimento con decreto n 492/2020 del 19 novembre 2020 
l'avviso di procedura comparativa n. 2020A16 per l'individuazione di n. 1 soggetto esterno per la 
stipula di un contratto di affidamento di specifiche attività didattiche 

Visto: 
la legge n. 382 dell'11 luglio 1980; 

la legge n. 230 del 4 novembre 2005; 

la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

il Regolamento in materia di contratti per attività di insegnamento ai sensi dell'art. 23 della Legge 30 

dicembre 2010, n. 240; 

lo Statuto dell'Università degli Studi di Padova; 

il Regolamento Generale di Ateneo; 

il Regolamento Didattico di Ateneo; 


Accertato che il corrispettivo della prestazione, pari ad € 3.290,00 (tremiladuecentonovanta/OO) , comprensivo 
di IVA e CPI , qualora dovuti , e ritenuta fiscale prevista a norma di legge, graverà sul Capitolo COAN 
A 30.10.10.10.30.10. 

DECRETA 

1. 	 la nomina della seguente Commissione giudicatrice: 

- Merigliano Stefano 

- Gringeri Enrico 

- Angriman Imerio 


2. l'incarico alla Segreteria Amministrativa del Dipartimento all 'esecuzione del presente provvedimento. 

Padova, 	 Z7 NOV 2020 

Rep. n. 507/2020 - Prot. n. 0003990 del 27/11/2020 - [UOR: D09000B - Classif. VII/16]

http:30.10.10.10.30.10

